
 
 

UCHWAŁA NR LIV/364/2023 
RADY GMINY RUDA MALENIECKA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ruda Maleniecka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 29 041 317,23 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące 14 516 507,00 zł 

b) dochody majątkowe 14 524 810,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 32 948 532,37 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące 14 759 089,72 zł 

b) wydatki majątkowe 18 189 442,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 907 215,14 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości 2 278 832,00 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 628 
383,14 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej wysokości 5 034 383,14 zł, 

2) rozchody budżetu w łącznej wysokości 1 127 168,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 5240



1) ogólną w wysokości - 115 700,00 zł, 

2) celową w wysokości - 35 300,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 35 300,00 zł. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 680 000,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 680 000,00 zł 

– realizowane stosownie do art. 6r ust. 1–2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 32 000,00 zł oraz 
wydatki w wysokości 32 000,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 

- realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 165 ze zm.) 

3) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
800,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 800,00 zł 

- realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) 

4) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości 6 220,00 zł oraz 
wydatki na utrzymanie przystanków i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
w wysokości 6 220,00 zł 

- realizowane stosownie do art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz.1343 ze zm.) 

5) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 8 959 434,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
8 959 434,00 zł 

- realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 
– 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 
2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 
ze zm. 

6) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 800 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych dofinansowywanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 800 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5240



- realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 
– 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 
2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. zgodnie z załącznikiem nr 
1 i 2. 

§ 8. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 278 832,00 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 127 168,00 zł, 

4) na wyprzedzające finansowanie w kwocie 3 000 000,00 zł, w tym: 

- działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskie w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 100 000,00 zł, w tym 
udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 100 000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, z wyłączeniem 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące i na  inwestycyjne, w tym 
wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem  płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej,o ile zmiany te 
nie pogorszą  wyniku  budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia  finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa  art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą  wyniku  
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na 
przedsięwzięcia, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

8) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa § 9 niniejszej 
uchwały, 

9) udzielania pożyczek do wysokości kwoty określonej w § 10 niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5240



§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Tarasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5240



2

01095

60020

70005

i 3 

0,00

i 3 

0,00

203 088,00

0490 6 220,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 203 088,00

6 220,00

i 3 

0,00

600 6 220,00

i 3 

0,00

i 3 

0,00

0750

charakterze

5 000,00

i 3 

0,00

5 000,00

1 3 4 5

010 5 000,00

Nazwa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/364/2023 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5240



71035

75011

75023

75101
kontroli i ochrony prawa

659,00

i 3 

0,00

751 659,00

i 3 

0,00

0830 20 000,00

0970 120 000,00

140 000,00

i 3 

0,00

i 3 

0,00

2010

ustawami

63 096,00

i 3 

0,00

63 096,00

2020 3 000,00

750 Administracja publiczna 203 096,00

Cmentarze 3 000,00

i 3 

0,00

710 3 000,00

i 3 

0,00

0750

charakterze

160 000,00

0830 26 250,00

0550 16 838,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/364/2023 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5240



75615

75616

75618

0480
alkoholowych

32 000,00

0410 12 000,00

0460 250 000,00

ustaw
307 000,00

i 3 

0,00

0640 1 500,00

0910 1 000,00

0360 20 000,00

0500 150 000,00

0330 120 000,00

0340 39 155,00

0310 430 000,00

0320 176 922,00

fizycznych

938 577,00

i 3 

0,00

0320 5 505,00

0330 194 663,00

i 3 

0,00

0310 698 550,00

i 3 

0,00

organizacyjnych

898 718,00

2010

ustawami

659,00

756 3 898 280,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/364/2023 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5240



75621

75801

75807

80101

80104

80148 110 000,00

i 3 

0,00

0830 15 000,00

0970 15 600,00

Przedszkola 15 000,00

0750

charakterze

5 076,00

0830 5 520,00

26 196,00

i 3 

0,00

801 151 196,00

i 3 

0,00

i 3 

0,00

2920 3 541 685,00

2920 3 061 441,00

3 541 685,00

3 061 441,00

i 3 

0,00

758 6 603 126,00

i 3 

0,00

0010 1 723 963,00

0020 30 022,00

1 753 985,00

i 3 

0,00

0490 13 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/364/2023 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5240



85203

85213

85214

85216

85219

0970 3 054,00

51 370,00

i 3 

0,00

i 3 

0,00

2030 195 233,00

2030 153 038,00

195 233,00

153 038,00

i 3 

0,00

i 3

0,00

2030 19 691,00

0830 17 000,00

19 691,00

17 000,00

i 3 

0,00

852 470 604,00

i 3 

0,00

0670
wychowania przedszkolnego

65 000,00

0830 45 000,00

i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/364/2023 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5240



85228

85230

85295

85502

2010

ustawami

2 085 807,00

2 093 807,00

i 3 

0,00

855 Rodzina 2 153 438,00

i 3 

0,00

i 3 

0,00

2010

ustawami

4 412,00

2030 28 888,00

4 412,00

28 888,00

i 3 

0,00

i 3 

0,00

0830 972,00

2030 46 681,00

972,00

2010

ustawami

1 635,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/364/2023 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5240



85513

90001

90002

90015

90019

0690 800,00

800,00

i 3 

0,00

i 3 

0,00

0830 2 000,00

0910 1 000,00

2 000,00

0490 680 000,00

0640 2 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 683 000,00

i 3 

0,00

i 3 

0,00

0830 120 000,00

i 3 

0,00

120 000,00

2010

ustawami

59 631,00

900 813 800,00

59 631,00

i 3 

0,00

2360 8 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/364/2023 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5240



90095

92109

40003

72095

i 3 

238 202,00

i 3 

238 202,00

238 202,00

6370
inwestycyjnych

80 000,00

720 Informatyka 238 202,00

Dostarczanie energii elektrycznej 80 000,00

i 3 

0,00

400 80 000,00

i 3 

0,00

razem: 14 516 507,00

i 3

0,00

i 3 

0,00

0830 5 000,00

i 3 

0,00

5 000,00

0910 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

i 3 

0,00

0570 5 000,00

8 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/364/2023 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5240



75412

80104

90001

i 3 

3 000 000,00

i 3 

3 000 000,00

6 235 000,00

6370
inwestycyjnych

3 795 434,00

900 8 184 000,00

i 3 

858 935,08

6257

terytorialnego

858 935,08

i 3 

858 935,08

Przedszkola 4 654 369,08

6257

terytorialnego

568 239,15

801 4 654 369,08

568 239,15

i 3 

568 239,15

754 568 239,15

i 3 

568 239,15

6257

terytorialnego

238 202,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/364/2023 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5240



90015

92120

29 041 317,23

4 665 376,23

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

razem: 14 524 810,23

i 3

4 665 376,23

i 3 

0,00

6090 800 000,00

i 3 

0,00

800 000,00

6370
inwestycyjnych

1 949 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 000,00

1 949 000,00

i 3 

0,00

6290 100 000,00

6370
inwestycyjnych

3 135 000,00

6257

terytorialnego

3 000 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/364/2023 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5240



                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/364/2023

                                                                         Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 25 649,00 25 649,00 0,00 25 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01022 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 3 649,00 3 649,00 0,00 3 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 3 649,00 3 649,00 0,00 3 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

40003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

600 114 220,00 56 220,00 0,00 56 220,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

60004 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

60016 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy na 2024 r.                                  

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 25 649,00 0,00 0,00

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 3 649,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego
3 649,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 500 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie energii elektrycznej 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

80 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 354 220,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 58 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

58 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 70 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 5240



                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/364/2023

                                                                         Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

60020 6 220,00 6 220,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 220,00 4 220,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 81 812,00 81 812,00 0,00 81 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 81 812,00 81 812,00 0,00 81 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 1 812,00 1 812,00 0,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 406,00 253 406,00 0,00

72095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 406,00 253 406,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 202,00 238 202,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 204,00 15 204,00 0,00

750 3 960 882,72 3 759 482,72 3 118 130,00 641 352,72 10 000,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00

75011 63 096,00 63 096,00 63 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 63 096,00 63 096,00 63 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 169 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

3030 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

75023 3 552 786,72 3 547 786,72 3 040 034,00 507 752,72 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 220,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 220,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 81 812,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 812,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 812,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 23 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Informatyka 253 406,00 253 406,00 0,00

Pozostała działalność 253 406,00 253 406,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 202,00 238 202,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 204,00 15 204,00 0,00

Administracja publiczna 4 083 882,72 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 63 096,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 096,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 182 600,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 562 786,72 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 5240



                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/364/2023

                                                                         Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

4010 2 364 000,00 2 364 000,00 2 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 199 034,00 199 034,00 199 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 71 468,72 71 468,72 0,00 71 468,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 125 284,00 125 284,00 0,00 125 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75075 14 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 161 400,00 135 000,00 15 000,00 120 000,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

3030 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4430 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

751 659,00 659,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 659,00 659,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 659,00 659,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 140 800,00 119 800,00 20 000,00 99 800,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 668 516,65 668 516,65 0,00

75412 104 500,00 83 500,00 20 000,00 63 500,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 668 516,65 668 516,65 0,00

2820 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 364 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 199 034,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 417 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 135 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 468,72 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 125 284,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 261 400,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 85 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Różne opłaty i składki 18 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
659,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
659,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 659,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 809 316,65 668 516,65 0,00

Ochotnicze straże pożarne 773 016,65 668 516,65 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
6 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 5240



                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/364/2023

                                                                         Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 239,15 568 239,15 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 277,50 100 277,50 0,00

75421 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

8110 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00

758 115 700,00 115 700,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 115 700,00 115 700,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 115 700,00 115 700,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 4 916 497,00 4 768 071,00 3 704 370,00 1 063 701,00 0,00 148 426,00 0,00 0,00 0,00 3 905 571,00 3 905 571,00 0,00

80101 3 337 916,00 3 223 844,00 2 824 833,00 399 011,00 0,00 114 072,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

3020 114 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 258 653,00 258 653,00 258 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 192,00 18 192,00 18 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 387 910,00 387 910,00 387 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 46 890,00 46 890,00 46 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 217 617,00 217 617,00 0,00 217 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 41 948,00 41 948,00 0,00 41 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 106 946,00 106 946,00 0,00 106 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 957 289,00 1 957 289,00 1 957 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 568 239,15 568 239,15 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 277,50 100 277,50 0,00

Zarządzanie kryzysowe 35 300,00 0,00 0,00

Rezerwy 35 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 283 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

283 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

283 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 115 700,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 115 700,00 0,00 0,00

Rezerwy 115 700,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 8 822 068,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 357 916,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 072,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 653,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 192,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 387 910,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 890,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 217 617,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 41 948,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 946,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 957 289,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 5240



                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/364/2023

                                                                         Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

4800 155 899,00 155 899,00 155 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

80103 166 653,00 160 357,00 147 802,00 12 555,00 0,00 6 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 27 127,00 27 127,00 27 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4040 1 671,00 1 671,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 361,00 18 361,00 18 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 777,00 2 777,00 2 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 155,00 5 155,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 89 129,00 89 129,00 89 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 8 737,00 8 737,00 8 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 514 642,00 497 214,00 404 084,00 93 130,00 0,00 17 428,00 0,00 0,00 0,00 3 885 571,00 3 885 571,00 0,00

3020 17 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 27 127,00 27 127,00 27 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 672,00 1 672,00 1 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 50 312,00 50 312,00 50 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 644,00 7 644,00 7 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 830,00 16 830,00 0,00 16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 155 899,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 166 653,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 296,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 127,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 671,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 361,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 777,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 155,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 129,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 737,00 0,00 0,00

Przedszkola 4 400 213,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 428,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 127,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 672,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 312,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 644,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
50 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 830,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 5240



                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/364/2023

                                                                         Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 291 354,00 291 354,00 291 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 25 975,00 25 975,00 25 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 137,00 90 137,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 795 434,00 3 795 434,00 0,00

80113 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 18 702,00 18 702,00 0,00 18 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 015,00 12 015,00 0,00 12 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 687,00 6 687,00 0,00 6 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 349 224,00 348 594,00 208 101,00 140 493,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 160 882,00 160 882,00 160 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 427,00 12 427,00 12 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 056,00 30 056,00 30 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 736,00 4 736,00 4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 743,00 5 743,00 0,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 119 550,00 119 550,00 119 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4120 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 59 810,00 49 810,00 0,00 49 810,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 291 354,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 975,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 137,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 795 434,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 350 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 702,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 015,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
6 687,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 349 224,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 630,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 882,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 427,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 056,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 736,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 250,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 110 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

119 550,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 59 810,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 5240



                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/364/2023

                                                                         Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 46 810,00 46 810,00 0,00 46 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 32 000,00 32 000,00 12 956,00 19 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 31 500,00 31 500,00 12 956,00 18 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 134,00 5 134,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 896,00 896,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 344,00 9 344,00 0,00 9 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 036 717,00 627 868,00 399 664,00 228 204,00 0,00 408 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 380,00 6 380,00 280,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4170 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 19 691,00 19 691,00 0,00 19 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 19 691,00 19 691,00 0,00 19 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 166 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 166 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 195 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 195 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 423 772,00 422 137,00 351 690,00 70 447,00 0,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 267 690,00 267 690,00 267 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 810,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 32 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 134,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 896,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 344,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 036 717,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 46 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 46 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 380,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wynagrodzenia bezosobowe 280,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

19 691,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 691,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
166 038,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 166 038,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 195 233,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 195 233,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 423 772,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 635,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 690,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 5240



                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/364/2023

                                                                         Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

4040 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 53 068,00 53 068,00 53 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 132,00 7 132,00 7 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 43 046,00 43 046,00 0,00 43 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 381,00 6 381,00 0,00 6 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85220 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 49 248,00 49 248,00 47 694,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 740,00 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 954,00 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 314,00 1 314,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 45 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 45 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 259 301,00 467 222,00 376 908,00 90 314,00 0,00 1 792 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 085 807,00 293 728,00 291 100,00 2 628,00 0,00 1 792 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 792 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 628,00 2 628,00 0,00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 89 723,00 89 723,00 85 808,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 66 240,00 66 240,00 66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 823,00 12 823,00 12 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 068,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 132,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 320,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 43 046,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 381,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 248,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 740,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 954,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 314,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 45 943,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 45 943,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00

Rodzina 2 259 301,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 085 807,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 792 079,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 245 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 628,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 89 723,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 240,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 823,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 5240



                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/364/2023

                                                                         Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4120 1 745,00 1 745,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 10 140,00 10 140,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 10 140,00 10 140,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 59 631,00 59 631,00 0,00 59 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 59 631,00 59 631,00 0,00 59 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 315 016,00 1 300 016,00 0,00 1 300 016,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 678 949,00 11 478 949,00 0,00

90001 223 216,00 223 216,00 0,00 223 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 443 949,00 9 443 949,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 949,00 3 010 949,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

90002 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 745,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 10 140,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
10 140,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 14 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
14 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

59 631,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 631,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 993 965,00 6 045 949,00 200 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 667 165,00 6 010 949,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 105 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
116,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 8 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 010 949,00 3 010 949,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 135 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Gospodarka odpadami komunalnymi 680 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 5240



                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/364/2023

                                                                         Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

4300 672 000,00 672 000,00 0,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 000,00 1 949 000,00 0,00

90017 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

90019 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

921 437 736,00 52 000,00 0,00 52 000,00 385 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

92109 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 385 736,00 0,00 0,00 0,00 385 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 385 736,00 0,00 0,00 0,00 385 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 672 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 250 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 949 000,00 0,00 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00 0,00 200 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

200 000,00 0,00 200 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 74 000,00 35 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 257 736,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 385 736,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 385 736,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 820 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

820 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 5240



                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/364/2023

                                                                         Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r.

926 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 759 089,72 11 435 599,72 7 632 687,00 3 802 912,72 474 736,00 2 565 754,00 0,00 0,00 283 000,00 18 189 442,65 17 989 442,65 0,00Wydatki ogółem: 32 948 532,37 6 967 871,65 200 000,00

Kultura fizyczna 6 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 5240



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIV/364/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 18 grudnia 2023 r,

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

 Wydatki bieżące

          

A.        

B.

C.
  

 Razem          

Wydatki majątkowe  

1. 400 40003

Modernizacja elektrowni 

wodnych na terenie Gminy Ruda 

Maleniecka                                                

2024-2026

8 400 000,00 500 000,00 420 000,00  

A.     80 000,00     

B.

C.

Urząd Gminy     

w Rudzie 

Malenieckiej

2. 801 80104

Budowa Publicznego 

Przedszkola w miejscowości 

Ruda Maleniecka                                         

2021-2024

5 866 143,50 2 933 227,00 70 110,00   

A.  2 863 117,00     

B.

C.

Urząd Gminy     

w Rudzie 

Malenieckiej

3. 801 80104

Zakup wyposażenia do budynku 

Publicznego Przedszkola w 

miejscowości Ruda Maleniecka  

2023-2024

952 344,00 952 344,00 19 027,00 1 000,00  

A. 932 317 ,00    

B.

C.

Urząd Gminy     

w Rudzie 

Malenieckiej

4. 900 90001

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Koliszowy - etap I                                 

2021-2024

6 170 003,50 6 010 949,00  732 117,00 2 278 832,00

A.         

B.

C.
3 000 000,00

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

5. 900 90001

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Koliszowy - etap II                                          

2023-2024

3 334 353,00 3 333 000,00 5 000,00 193 000,00  

A.3 135 000,00      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

6. 900 90001

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach: 

Cieklińsko, Młotkowice, Cis i 

Lipa                                        

2024-2025

300 000,00 100 000,00    

A.         

B.

C.   100 000,00
 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

wolne środki   art. 

217 ust. 2 pkt 6 

u.f.p.

Niewykorz. 

środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - 

§905

Przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realiz. 

przedsięw. 

finans. z udz. 

tych środków - 

§906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 (8+9+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refund. 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 5240



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIV/364/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 18 grudnia 2023 r,

7. 900 90015

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Ruda Maleniecka                             

2024-2025

2 579 950,50 2 000 000,00 51 000,00   

A.1 949 000,00        

B.

C.
 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

8. 900 90095

Budowa lub przebudowa 

otwartych zbiorników 

retencyjnych służących do 

gromadzenia wód na terenie 

Gminy Ruda Maleniecka                             

2023-2024

35 000,00 35 000,00  35 000,00  

A.

B.

C.
 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

Razem 27 637 794,50 15 864 520,00 145 137,00 1 381 117,00  2 278 832,00  9 059 434,00 3 000 000,00

27 637 794,50 15 864 520,00 145 137,00 1 381 117,00   2 278 832,00  9 059 434,00 3 000 000,00 x
 

  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 5240



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIV/364/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 18 grudnia 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Budowa chodnika przy drodze 

gminnej Nr 370001 T Cis - Lipa w 

miejscowości Lipa na odcinku 100 

mb.

20 000,00 20 000,00   

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

2. 600 60017

Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Wyszyna Machorowska (działka nr 

357)

20 000,00 20 000,00   

A.     

B.

C.    

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

3. 720 72095

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy w Rudzie Malenieckiej

253 406,00 15 204,00

A.     

B.

C.    

D. 

238 202,00

4. 750 75022

Zakup urządzeń do transmisji i do 

głosowania elektronicznego podczas 

obrad Rady Gminy

13 000,00 13 000,00

A.     

B.

C.    

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

5. 750 75023
Budowa klimatyzacji w budynku 

Urzędu Gminy
10 000,00 10 000,00  

A.     

B.

C.    

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

6. 750 75095
Przebudowa kotłowni CO w 

budynku Urzędu Gminy
100 000,00 100 000,00  

A.     

B.

C.    

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

7. 754 75412

Zakup samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Rudzie Malenieckiej 

wraz z wyposażeniem ratującym 

życie

668 516,65 100 277,50   

A.     

B.

C.    

D. 

568 239,15

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

wolne środki   

art. 217 ust. 

2 pkt 6 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Niewykorz. 

środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - 

§905

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 5240



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIV/364/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 18 grudnia 2023 r.

8. 801 80101

Przebudowa pokrycia dachowego 

na budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Rudzie 

Malenieckiej

20 000,00 20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

1 104 922,65 298 481,50     806 441,15 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 5240



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LIV/364/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w złotych

1 2 3 4

5 034 383,14

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 3 406 000,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 

(dopuszczone do obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągnietych zobowiązań

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 628 383,14

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905  

10.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 127 168,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych § 992 1 127 168,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963  

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest 

ograniczona) /(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 5240



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr  LIV/364/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia  18 grudnia 2023 r. 

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750   63 096,00 63 096,00 63 096,00 63 096,00   

75011 63 096,00 63 096,00 63 096,00 63 096,00  

2010 63 096,00

4010 63 096,00 63 096,00 63 096,00

751 659,00 659,00 659,00 659,00   

75101 659,00 659,00 659,00 659,00

2010 659,00   

4010 659,00 659,00 659,00

852 6 047,00 6 047,00 6 047,00  4 412,00 1 635,00

85219 1 635,00 1 635,00 1 635,00  1 635,00

2010 1 635,00

3110 1 635,00 1 635,00 1 635,00

85295 4 412,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00

 2010 4 412,00

4300 4 412,00 4 412,00 4 412,00

855 2 145 438,00 2 145 438,00 2 145 438,00 291 100,00 62 259,00 1 792 079,00

85502 2 085 807,00 2 085 807,00 2 085 807,00 291 100,00 2 628,00 1 792 079,00

2010 2 085 807,00

3110 1 792 079,00 1 792 079,00 1 792 079,00

4010 45 000,00 45 000,00 45 000,00

4110 245 000,00 245 000,00 245 000,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00

4440 2 628,00 2 628,00 2 628,00

85513 59 631,00 59 631,00 59 631,00 59 631,00

2010 59 631,00

4130 59 631,00 59 631,00 59 631,00

2 215 240,00 2 215 240,00 2 215 240,00 354 855,00 66 671,00 1 793 714,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 

roku

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 5240



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LIV/364/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710   3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

71035 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2020 3 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00Ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki

ogółem

z tego:

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej w 2024 roku

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 5240



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LIV/364/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w  złotych

wynagrodzen

ia i skadki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 Przebudowa dróg 

powiatowych
600 60014 6300 200 000,00   200 000,00

200 000,00   200 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 roku

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody 

ogółem
§

Wydatki 

ogółem

I. Dochody i wydatki 

związane z pomocą rzeczową 

lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień 

między j.s.t.

Ogółem

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

w tym:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 5240



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr LIV/364/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 18 grudnia 2023  r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92116 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Rudzie 

Malenieckiej

Na bieżącą działalność 

instytucji kultury
385 736,00

2. 600 60004 2900

Staropolski Związek 

Gmin i Miast w 

Końskich

Uczestnictwo w 

realizacji projektu w 

ramach Funduszu 

Rozwoju Przewozów 

Autobusowych o 

Charakterze 

Użyteczności Publicznej

58 000,00

3. 900 90003 2900

Staropolski Związek 

Gmin i Miast w 

Końskich

Na współfinansowanie 

programu rynku pracy 

"EKOLOG"

15 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

      

 

458 736,00

 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 5240



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr LIV/364/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300 Powiat Konecki Przebudowa dróg powiatowych 200 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 2820

Jednostki 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych

Dofinansowanie do zakupów 

wyposażenia
6 000,00

2. 750 75075 2820
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Dofinansowanie działań 

związanych z realizacją zadań 

publicznych

10 000,00

3. 921 92120 6570

Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w. 

Zwiasowania NMP 

w Rudzie 

Malenieckiej

Prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytkowej 

kaplicy p.w. Zwiastowania NMP i 

Św. Tadeusza Judy w Rudzie 

Malenieckiej

410 000,00

4. 921 92120 6570

Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w. Św. 

Wawrzyńca w lipie

Wykonanie prac konserwatorskich 

wewnątrz zabytkowego, 

unikatowego, drewnianego 

budynku kościoła parafialnego 

p.w. Św. Wawrzyńca w Lipie

410 000,00

 

1 036 000,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 5240
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LIV/364/2023 RADY GMINY RUDA MALENIECKA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pauza – w § 7
	pkt 2 w § 7
	tir. 1 (2) w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7
	tir. 1 (3) w § 7 pkt 3

	pkt 4 w § 7
	tir. 1 (4) w § 7 pkt 4

	pkt 5 w § 7
	tir. 1 (5) w § 7 pkt 5

	pkt 6 w § 7
	tir. 1 (6) w § 7 pkt 6


	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	tir. 1 (7) w § 9 pkt 4


	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	tir. 1 (8) w § 11 pkt 3
	tir. 2 (9) w § 11 pkt 3
	tir. 3 (10) w § 11 pkt 3

	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11
	pkt 6 w § 11
	pkt 7 w § 11
	pkt 8 w § 11
	pkt 9 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-12-22T14:19:29+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




